МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ    НОВОНИКОЛЬСКОГО    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2014                                                                                                                             № 47

с.Новоникольское
Об утверждении  перечня  автомобильных

дорог    общего     пользования     местного

значения  поселения
 В  связи  с  проведением работ  по  межеванию дорог  общего  пользования  местного  значения  в  границах  Новоникольского  сельского  поселения, руководствуясь ч. 9 ст. 5, ст. 8, п. 5 ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации»,  п.1 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Новоникольского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
              1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного    значения  в границах  Новоникольского  сельского  поселения согласно  приложению  к  настоящему  постановлению.

  2.  Считать  утратившими  силу  постановления  администрации  Новоникольского  сельского  поселения  от 17.08.2013 № 32 «Об  утверждении  перечня  автомобильных  дорог общего  пользования  в  границах       Новоникольского  сельского  поселения»   и   от 02.12.2013  № 43 «О  внесении  изменений  в  перечень автомобильных дорог общего пользования в границах  поселения».
    3. Опубликовать (обнародовать) данное постановление в установленном   порядке.

    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

             5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новоникольского сельского поселения                                     В.Н.Першин
ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                к постановлению Администрации

                                          Новоникольского сельского  поселения                                                                                                                                  от   30.07.2014       № 47

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения

 в границах  Новоникольского  сельского    поселения по  фактическому  местоположению

	№ п/п
	Название дороги

	Место  нахождения
	         Границы
	Протяжённость

 м
	Ширина  дорожного  полотна

 м
	Покрытие
	Учётный  номер
	Идентификационный  номер

	          начало
	            конец

	1
	Автомобильная  дорога  по

ул.  Совхозная
	Томская  область, Александровский  район с. Новоникольское
	ул. Совхозная  д.1
	ул. Совхозная  д.24
	475
	9,0
	грунтовое
	В1
	69 604 440 4 ОП МП  В1

	2
	Автомобильная  дорога  по

ул. Юргина
	Томская  область, Александровский  район с. Новоникольское
	ул. Юргина, д.1
	ул. Юргина д. 20
	280
	10,0
	грунтовое
	В2
	69 604 440 4 ОП МП  В2

	3
	Автомобильная  дорога  по ул.Восточная
	Томская  область, Александровский  район с. Новоникольское
	ул.Восточная, д.1
	ул.Восточная, д 11
	380
	8,0
	грунтовое
	В3
	69 604 440 4 ОП МП  В3

	4
	Автомобильная  дорога  по

ул.Новая
	Томская  область, Александровский  район с. Новоникольское

	ул.Новая , д.1
	ул.Новая  8
	220
	10,0
	грунтовое
	В4
	69 604 440 4 ОП МП  В4

	5
	Автомобильная  дорога  по ул.Береговая
	Томская  область, Александровский  район с. Новоникольское

	ул.Береговая, д.1
	ул.Береговая , д.14
	250
	10,0
	грунтовое
	В5
	69 604 440 4 ОП МП  В5

	6
	 Автомобильная  дорога  по

пер. Школьный
	Томская  область, Александровский  район с. Новоникольское
	пер.Школьный д.1
	пер.Школьный,д.5
	155
	6,0
	грунтовое
	В6
	69 604 440 4 ОП МП  В6

	7
	Автомобильная  дорога  по пер.Больничный
	Томская  область, Александровский  район с. Новоникольское
	пер.Больничный д. 1
	пер.Больничный д. 17
	250
	5,0
	грунтовое
	В7
	69 604 440 4 ОП МП  В7

	8
	Автомобильная  дорога  по пер.Кооперативный
	Томская  область, Александровский  район с. Новоникольское
	пер.Кооперативный д. 1
	пер.Кооперативный д.5
	150
	6,0
	грунтовое
	В8
	69 604 440 4 ОП МП  В8

	9
	Автомобильная  дорога  по пер.Почтовый
	Томская  область, Александровский  район с. Новоникольское
	пер.Почтовый д.1
	пер.Почтовый 5
	150
	6,0
	грунтовое
	В9
	69 604 440 4 ОП МП  В9

	10
	Автомобильная  дорога

 «Дорога  на  полигон  ТБО»
	Томская  область, Александровский  район с. Новоникольское
	  от  ул.Береговой д. 14
	остров  Горелый,

полигон  ТБО
	2 230
	7,0
	грунтовое
	В10
	69 604 440 4 ОП МП  В10

	11
	Автомобильная  дорога «Дорога
к дизельной  электростанции»
	Томская  область, Александровский  район с. Новоникольское
	от 1840 м   Дороги  на  полигон ТБО
	остров  Горелый, дизельная  электростанция
	440
	7,0
	грунтовое
	В11
	69 604 440 4 ОП МП  В11

	12
	Автомобильная  дорога

«Дорога  на  пилораму»
	Томская  область, Александровский  район с. Новоникольское
	от ул.Восточной, д. 11
	остров  Конский,

пилорама
	768
	6,0
	грунтовое
	В11
	69 604 440 4 ОП МП  В11

	13
	Автомобильная  дорога

 «Дорога на    склад ГСМ»
	Томская  область, Александровский  район с. Новоникольское
	от ул. Восточная д. 7
	оклад  ГСМ
	723
	7,0
	грунтовое
	В11
	69 604 440 4 ОП МП  В11

	14
	Автомобильная  дорога

«Дорога  до аэропорта»
	Томская  область, Александровский  район с. Новоникольское
	от 579 м Дороги  на  причал р. Обь
	аэропорт
	302
	7,0
	грунтовое
	В11
	69 604 440 4 ОП МП  В11

	15
	Автомобильная  дорога

"Дорога  на  причал  р. Обь»
	Томская  область, Александровский  район с. Новоникольское
	от пер. Больничного, д.17
	Причал р. Обь
	2 943
	7,0
	грунтовое
	В11
	69 604 440 4 ОП МП  В11

1